

JESPER BENTZEN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/08/2017

Jesper Bentzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JESPER BENTZEN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre

CVR-nr: 30735978
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 274.342 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		10.356	-3.827
Resultat af ordinær primær drift		10.356	-3.827
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		337.500	405.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		-71.840	35.763
Andre finansielle indtægter		93	328
Øvrige finansielle omkostninger		-51	0
Ordinært resultat før skat		276.058	437.264
Skat af årets resultat	1	-1.716	0
Årets resultat		274.342	437.264
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		375.000	270.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-100.658	167.264
I alt		274.342	437.264

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		145.134	216.974
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	145.134	216.974
Anlægsaktiver i alt		145.134	216.974
Udbytte hos associerede virksomheder		337.500	405.000
Andre tilgodehavender		0	342
Tilgodehavender i alt		337.500	405.342
Likvide beholdninger		180.990	130.276
Omsætningsaktiver i alt		518.490	535.618
Aktiver i alt		663.624	752.592

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver			0
Overført resultat		494.723	595.381
Egenkapital i alt		619.723	720.381
Skyldig selskabsskat		1.716	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.609	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.576	32.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.901	32.211
Gældsforpligtelser i alt		43.901	32.211
Passiver i alt		663.624	752.592

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	595.381	0	720.381
Betalt udbytte	0	0	0	-375.000	-375.000
Årets resultat	0	0	-100.658	375.000	274.342
Egenkapital, ultimo	125.000	0	494.723	0	619.723

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	1.716	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.716</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>945.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>945.000</u>
Nettoopskrivninger primo	-728.026
Andel i årets resultat jf. note	265.660
Udloddet udbytte	-337.500
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-799.866</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>145.134</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Joost & Partner ApS, Rødovre	45%	482.634	265.660

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Aktiviteter:

Selskabet har ingen væsentlig aktivitet ud over ejerskabet af anparterne i Joost & Partner ApS.

Bruttofortjeneste:

Direktionen har af konkurrencemæssige årsager fundet det hensigtsmæssigt, ikke at oplyse omsætningen jf. årsregnskabslovens § 32.